
 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу в постійне користування РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ 

«РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА СВЯТО-МИХАЙЛІВСЬКА ПАРАФІЯ 

ПЕРЕЯСЛІВСЬКО-ВИШНЕВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ 

ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) СЕЛА 

СВІТИЛЬНЯ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ земельної 

ділянки площею 0,1616 га в селі Світильня 

 

Розглянувши звернення настоятеля РЕЛІГІЙНОї ОРГАНІЗАЦІЇ 

«РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА СВЯТО-МИХАЙЛІВСЬКА ПАРАФІЯ 

ПЕРЕЯСЛІВСЬКО-ВИШНЕВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) СЕЛА СВІТИЛЬНЯ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Ієрея Костянтина Педана про 

передачу в постійне користування земельної ділянки комунальної власності в селі 

Світильня Броварського району Київської області, керуючись пунктом 34 частини 

1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

ст.ст.12, 38, 39, 83, 92, 95, 96, 116, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 25, 50 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати у постійне користування РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ 

«РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА СВЯТО-МИХАЙЛІВСЬКА ПАРАФІЯ 

ПЕРЕЯСЛІВСЬКО-ВИШНЕВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) СЕЛА СВІТИЛЬНЯ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ земельну ділянку комунальної 

власності площею 0,1616 га, кадастровий номер 3221288401:01:012:0016, для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(КВЦПЗ – В 03.04), яка знаходиться в селі Світильня Броварського району 

Київської області. 

2. Право постійного користування на земельну ділянку ( кадастровий номер 

3221288401:01:012:0016) виникає з моменту його державної реєстрації відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень».          



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                                Олександр БОРСУК 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 13 березня 2025 року 

№ 3143 LXXXII-VIII 


